CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 11-;1 I DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, MAJULI JOSE DE QUEIROZ, matrícula nO 19.539,
do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia Legislativa,
bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

Por: Vinil Araujo Ultim. mpres,io: Vinl. Araujo 13/08/2013 15:37:00 SLMf'

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001